PROMOCIONES
2025
2info@tecnovoatools.com Tlf. 984 29 17 61
Mandrini idraulici per utensili attacco cilindrico
Hydro chucks for cylindrical shank tools
B
T
 4
0
252-11422 232,00 BT40-HC6-90 40 6 50 28 25 90 44 27,5 37,5 10 M5x0,8 A •
252-11423 232,00 BT40-HC8-90 40 8 50 30 27 90 39 27,5 37,5 10 M6x1 A •
252-11424 228,00 BT40-HC10-90 40 10 50 32 29 90 44 32,5 42,5 10 M6x1 A •
252-11425 228,00 BT40-HC12-90 40 12 50 34 31 90 44 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11426 228,00 BT40-HC14-90 40 14 50 36 33 90 44 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11427 228,00 BT40-HC16-90 40 16 50 38 35 90 48 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11428 228,00 BT40-HC18-90 40 18 50 41 38 90 48 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11443 184,00 BT40-G20CS-72,5 40 20 - 49,5 40 72,5 45,5 42,5 52,5 10 M8x1 B •
252-11429 228,00 BT40-HC20-90 40 20 50 43 40 90 48 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11483 228,00 BT40-HC25-100 40 25 - 57 53 100 73 51 61 10 M16x1 B •
252-11485 228,00 BT40-HC32-105 40 32 - 63 58 105 - 55 65 10 M16x1 B •
*
*COMPACT VERSION
252-11305 232,00 TC40-HC6-80,5 40 6 50 28 25 80,5 44 27,5 37,5 10 M5x0,8 A •
S
K
 4
0
252-11307 232,00 TC40-HC8-80,5 40 8 50 30 27 80,5 44 27,5 37,5 10 M6x1 A •
252-11309 228,00 TC40-HC10-80,5 40 10 50 32 29 80,5 44 32,5 42,5 10 M6x1 A •
252-11311 228,00 TC40-HC12-80,5 40 12 50 34 31 80,5 44 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11327 228,00 TC40-HC14-80,5 40 14 50 36 33 80,5 44 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11313 228,00 TC40-HC16-80,5 40 16 50 38 35 80,5 48 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11328 228,00 TC40-HC18-80,5 40 18 50 41 38 80,5 30 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11325 184,00 TC40-G20CS-64,5 40 20 - 49,5 40 64,5 45,5 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11315 228,00 TC40-HC20-80,5 40 20 50 43 40 80,5 48 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11317 228,00 TC40-HC25-80,5 40 25 66 57 53 80,5 26 51 61 10 M16x1 B •
252-11318 228,00 TC40-HC32-80,5 40 32 80 63 60 80,5 26 55 65 10 M16x1 B •
*
*COMPACT VERSION
DIN69871AD
MAS403/BT AD
CODE N. PRICE DESCRIPTION ISO D D1 D2 D3 L L1 L2
min
L2
max V M TYPE G2,5
25000
CODE N. PRICE DESCRIPTION ISO D D1 D2 D3 L L1 L2
min
L2
max V M TYPE G2,5
25000
3
Mandrini idraulici per utensili attacco cilindrico
Hydro chucks for cylindrical shank tools
CODE N. PRICECOMPOSITION
H
S
K
 6
3
252-11737 300,00 HSK63A-HC6-70 63 6 50 28 25 70 24 44 27,5 37,5 10 M5x0,8 A •
252-11738 300,00 HSK63A-HC8-70 63 8 50 30 27 70 24 44 27,5 37,5 10 M6x1 A •
252-11739 272,00 HSK63A-HC10-80 63 10 50 32 29 80 35 54 32,5 42,5 10 M6x1 A •
252-11740 272,00 HSK63A-HC12-85 63 12 50 34 31 85 40 59 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11741 272,00 HSK63A-HC14-85 63 14 50 36 33 85 40 59 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11742 272,00 HSK63A-HC16-90 63 16 50 38 35 90 46 64 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11744 272,00 HSK63A-HC20-90 63 20 50 43 40 90 48 6442,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11746 272,00 HSK63A-HC32-125 63 32 75 63 58 125 63 99 55 65 10 M16x1 B •
DIN69893 A
*
*COMPACT VERSION
CODE N. PRICE DESCRIPTION HSK D D1 D2 D3 L L1 L3 L2

Kit idraulico con un’alta coppia di serraggio
Hydraulic chucks with high tightening torque
info@tecnovoatools.com Tlf. 984 29 17 61
203,00
4
Mandrini a forte serraggio
Milling chuck
D D
2
L
3 x D
TIR 0.005 TIR 0.01
TEST BAR
Ø
D
214-01308 136,00 TC40H90C20 40 20 54 90 •
214-01301 136,00 TC40H105C20 40 20 54 105 •
214-01302 148,00 TC40H105C32 40 32 72 105 •
214-01304 160,00 TC50H105C20 50 20 54 105 •
214-01305 175,00 TC50H105C32 50 32 72 105 •
214-01306 TC50H135C32 50 32 72 135 •
FORNITI CON CHIAVE INCLUSA - SUPPLIED WITH WRENCH
FORNITI CON CHIAVE INCLUSA - SUPPLIED WITH WRENCH
214-01508 136,00 BT40H80C20 40 20 54 80 •
214-01501 136,00 BT40H105C20 40 20 54 105 •
214-01502 148,00 BT40H105C32 40 32 72 105 •
214-01504 148,00 BT50H105C20 50 20 54 105 •
214-01505 176,00 BT50H105C32 50 32 72 105 •
214-01506 203,00 BT50H135C32 50 32 72 135 •
D D

(Taper shank)
RUN-OUT
(3xD)
CLAMPING
TORQUE
C20
AT3
TC40 (0~+0,003)
0~0,01
980M.m (100 Kgf.m)
C32 TC50 (0~+0,004) 3430M.m (350 Kgf.m)
info@tecnovoatools.com Tlf. 984 29 17 61
5
Mandrini a forte serraggio
Milling chuck
63 214-01701 300,00 HSK63AH105C20 20 54 105 •
63 214-01702 300,00 HSK63AH130C32 32 72 130 •
FORNITI CON CHIAVE INCLUSA -SUPPLIED WITH WRENCH
3 x D
TIR 0.005 TIR 0.01
TEST BAR

Milling chuck kit
CODICE ORDINAZIONE
ORDER CODE PRICE
COMPOSIZIONE
COMPOSITION
IS
O
 4
0
KITTC40C20 188,00 N°1TC 40 L90 C20 + n°5 pinze K20: Ø6,8,10,12,16
KITTC40C32 234,00 N°1TC 40 L105 C32 + n°7 pinze K32: Ø6,8,10,12,16,20,25
IS
O
 4
0
KITTC50C20 214,00 N°1TC 50 L105 C20 + n°5 pinze K20: Ø6,8,10,12,16
KITTC50C32 260,00 N°1TC 50 L105 C32 + n°7 pinze K32: Ø6,8,10,12,16,20,25
IS
O
 4
0

(Nm)
Nmax
(rpm) I INTERNAL
COOLING
P
(bar)
CODE N. PRICE D ER INTERNAL
COOLING DIRECTION A B F T W TORQUE
(Nm)
Nmax
(rpm) (bar)RATIO P
info@tecnovoatools.com Tlf. 984 29 17 61
8
Mandrini portafrese tipo weldon
End mill holders weldon
213-16707 ER25H35WE06 6 35 160,00
213-16709 ER25H39WE10 10 39 160,00
213-16710 ER25H43WE12 12 43 160,00
213-16701 ER32H35WE06 6 35 160,00
213-16702 ER32H35WE08 8 35 160,00
213-16703 ER32H39WE10 10 39 160,00
213-16704 ER32H43WE12 12 43 160,00
213-16715 ER32H55WE06 6 55 175,00
213-16717 ER32H59WE10 10 59 175,00
213-16718 ER32H63WE12 12 63 175,00
213-16720 ER32H65WE16 16 65 175,00
Mandrini portafrese a trascinamento fisso
Face mill holders-tenons drive
216-76704 ER25H22D16 16 22 17 155,00
216-76705 ER25H24D22 22 24 19 155,00
216-76701 ER32H22D16 16 22 17 163,00
216-76702 ER32H24D22 22 24 19 163,00
216-76703 ER32H26D27 27 26 21 170,00
216-76708 ER32H42D16 16 42 17 170,00
216-76709 ER32H44D22 22 44 19 170,00
Mandrini portapinza tipo er
Er collet chuck
214-36704 ER32H41ER16 16 32 22 41 165,00
214-36705 ER32H43ER20 20 35 25 43 165,00
214-36706 ER32H45ER25 25 42 32 45 165,00
214-36707 ER32H48ER32 32 50 40 48 165,00
SHORT
SHORT
CODE N. DESCRIPTION D L PRICE
CODE N. DESCRIPTION D L PRICE